1

南宁学院产学研处文件
产学研字〔2021〕8 号

关于组织开展广西教育科学规划2021年度民办
高等教育研究专项课题申报工作的通知

各单位、部门：

现将广西教育科学规划领导小组《关于组织开展广西教育科学

规划 2021 年度民办高等教育研究专项课题申报工作的通知》（桂

教科学〔2021〕3 号）转发给你们，请各单位、部门仔细阅读通知，

组织教师积极申报。相关注意事项如下：

一、请申报教师认真阅读相关通知及附件要求。

二、申报材料要求：

（一）申报材料包括《广西教育科学规划专项课题申请·评审书》

《广西教育科学规划专项课题论证活页》《广西教育科学规划专项

课题汇总表》。本次申报先对电子版材料进行形式审查，无误后再

提交纸质版材料。

（二）电子版材料提交要求：请将材料命名为“学院/部门-重点

课题/一般课题/自选课题-张三-申请·评审书” “学院/部门-重点课题/

一般课题/自选课题-张三-论证活页”“学院/部门-张三-汇总表”。3

月 17 日 24:00 之 前 将 电 子 档 发 送 至 产 学 研 处 邮 箱

（nnxyky@163.com），逾期不予受理。

2

（三）纸质版材料提交要求：《专项课题申请·评审书》一式 3

份，《论证活页》一式 6 份，A4 纸双面印制，《专项课题申请·评

审书》和《课题论证活页》分开装订，汇总表不需提交纸质版。3

月 22 日 17:30 之前将最终版纸质材料送至行政楼 235 赵老师处，逾

期不予受理。

附件：1. 《广西教育科学规划领导小组关于组织开展广西教育

科学规划 2021 年度民办高等教育研究专项课题申报

工作的通知》

2.广西教育科学规划 2021 年度民办高等教育研究专项

课题选题指南

3.广西教育科学规划专项课题申请·评审书·论证活页

4.广西教育科学规划专项课题申报汇总表

南宁学院产学研处

2021 年 2 月 20 日

（联系人：赵东东，联系电话：5900929）